
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
3. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 22. 11. 2022 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

Rada města Velké Pavlovice schvaluje

1a/3R/2022 finanční dar pí *** ve výši 3 000 Kč za pořádání vánoční dílničky na MěÚ Velké Pavlovice
v neděli 18.12.2022 při Vánočním jarmarku.

1b/3R/2022 Smlouvu o vystoupení skupiny FLERET na VPV dne 15.9.2023. Cena vystoupení je stanovena
na 65 000 Kč. Smlouva je uzavřena s Fleret MUSIC, Silvia Hrachová, Lhotsko 24, Vizovice,
IČ: 76427023.

1c/3R/2022 Smlouvu o zřízení služebnosti u stavby s názvem "11010-097166 RVDSL1921_M_B_VPAV3-
VPAV1HR_NDN".  Akce  řeší  úpravu  telekomunikační  sítě  CETIN  ve  V.  Pavlovicích
na  pozemku  parc.  č.  202/4  a  parc.  č.  251.  Smlouva  je  uzavřena  mezi  CETIN,  a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČ: 04084063 a městem Velké Pavlovice za cenu
4 000 Kč bez DPH.

1d/3R/2022 uzavření  Smlouvy  č.:  HO-001030079004/003-RGV o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene s umístěním distribuční soustavy s EG. D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá
pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400 na stavbu s názvem "V. Pavlovice, rozšíření kNN, S.M.K.
K7738/1". Umístění distribuční soustavy: 7755, 7753, 7751 a 7752 - kabelové vedení VN za
cenu 16 600 Kč bez DPH.

2a/3R/2022 Žádost o vyjádření k PD: Opravna historických veteránů, k. ú. Velké Pavlovice, ul. Hlavní
143/112 na parc. č. 344/1, 344/2, žadatelem je APLANZA, s.r.o.

Rada města Velké Pavlovice doporučuje

2b/3R/2022 ZMě schválit vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. 2333 o výměře 162 m2 vedeného
jako zemědělský půdní fond, k. ú. Velké Pavlovice. Žádost podali ***. Pozemek navazuje
na pozemek parc. č. 2332, jehož jsou manželé *** vlastníci. Cena bude stanovena na základě
znaleckého posudku. Náklady spojené se znaleckým posudkem a s návrhem na vklad hradí
kupující.

2c/3R/2022 ZMě schválit vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. 2331 o výměře 137 m2 vedeného
jako zemědělský půdní fond, k. ú. Velké Pavlovice. Žádost podala ***. Pozemek navazuje
na pozemek parc. č. 2330, jehož je *** vlastník. Cena bude stanovena na základě znaleckého
posudku. Náklady spojené se znaleckým posudkem a s návrhem na vklad hradí kupující.

2d/3R/2022 ZMě schválit vyvěšení záměru na prodej pozemku parc. č. 2329 o výměře 139 m2 vedeného
jako zemědělský půdní fond, k. ú. Velké Pavlovice. Žádost podali ***. Pozemek navazuje
na  pozemek  parc.  č.  2328,  jehož  jsou  ***  vlastníci.  Cena  bude  stanovena  na  základě
znaleckého posudku. Náklady spojené se znaleckým posudkem a s návrhem na vklad hradí
kupující.

Rada města Velké Pavlovice nedoporučuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2e/3R/2022 ZMě schválit vyvěšení záměru na prodej části pozemku parc. č. 2342/1 a 2342/6, celkově
57 m2, pro vytvoření parkovacího místa před RD č. 289. Žádost podali ***.

2f/3R/2022 ZMě schválit vyvěšení záměru na prodej části pozemku parc. č. 2342/1, celkově 80 m2, pro
vytvoření parkovacího místa před RD č. p. 100 a před RD č. p. 101. Žádost podala ***.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o činnosti a akcí MěÚ.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informace o chodu MŠ Velké Pavlovice od ředitelky MŠ
Bc. Olgy Kolářové při seznamovací schůzce s novou radou města.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o chodu Gymnázia Velké Pavlovice od ředitele ZŠ
PaeDr. Vlastimila Kropáče při seznamovací schůzce s novou radou města.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  zprávu  o  setkání  zástupců  města  Velké  Pavlovice
(starosta,  místostarostka)  se  zástupci  Státního  fondu  životního  prostředí  ohledně  řešení,  jak  je  možné
využívat prostory Ekocentra Trkmanka vzhledem k probíhajícím dotačním titulům.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení o konání veřejného projednání návrhu změny č. 4
Územního plánu Starovičky. Zapracované změny územního plánu se týkají plochy pro umístění farmy pro
pěstování  bylin  v  režimu ekologického zemědělství,  včetně parkování  pro  návštěvníky,  dále  plochy pro
umístění komunitního domu pro seniory a prověření výškové regulace v ploše výroby.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informaci  o vytvoření  dotazníku pro občany,  který bude
součástí připravovaného prosincového zpravodaje. Dotazník se bude týkat potřeby občanů v rámci sociální
výpomoci. Vyplnění dotazníku bude anonymní a dobrovolné. Výsledky šetření budou sloužit jako zpětná vazba
a jako podklad pro zlepšení kvality života v našem městě.

Rada města Velké Pavlovice projednala jednotlivé body na zasedání ZMě č. 2/2022, které bude svoláno
na 1.12.2022. Před tímto zasedání bude jednání rady města. 

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí bližší informace o chodu společnosti Zdravotní středisko Velké
Pavlovice, budou pokračovat jednání s jednateli společnosti.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o současné situaci a chodu ZŠ Velké Pavlovice.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  ukončení  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  6  v  BD  Boženy
Němcové 25 pro *** k 30.11.2022. Žadatelka nemá zájem o prodloužení.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


